
FASÁDNÍ VRUTY

www.jafholz.cz
JAF HOLZ spol. s r.o.   
VYŠKOV | DOMAŠÍN | ROKYCANY | BRANDÝS n/L. | OSTRAVA | VODŇANY | ČESKÁ TŘEBOVÁ

POUŽITÍ VRUTŮ U FASÁDNÍCH PROFILŮ 
A JEJICH SPOTŘEBA

Profil Dřevina Rozměr profilu (mm)
Doporučená 
velikost vrutu (mm)

Materiál Spotřeba m2

rhombus sibiřský modřín 24 × 68 5 × 60 kalený nerez 25

rhombus sibiřský modřín 20 × 94 5 × 50 kalený nerez 36

palubka sibiřský modřín 19 × 121 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 28

palubka sibiřský modřín 19 × 146 5 × 50 kalený nerez 23

hoblované prkno sibiřský modřín 19 × 120 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 28

hoblované prkno sibiřský modřín 19 × 146 5 × 50 kalený nerez 23

SSS thermoborovice 26 × 68 5 × 60 (4,5 × 60*) kalený nerez 25

SSS thermoborovice 20 × 92 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 36

UTV thermoborovice 19 × 117 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 29

SHP thermoborovice 19 × 117 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 29

palubka smrk 19 × 121 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 28

palubka smrk 19 × 146 5 × 50 (4,5 × 50*) kalený nerez 23

Při požadavku menší viditelnosti spojovacích prvků na fasádě je možné použít vruty Twintec 5 × 50/60 mm  
(hlavička vrutu Twintec je při stejném průměru menší než hlavička vrutu RAPI-TEC® TERASO).

* Minimální velikost vrutu, která je při dané aplikaci funkční.

RAPI-TEC® TERASO

RAPI-TEC® TWIN-TEC (ocel A4)

RAPI-TEC® TWIN-TEC (kalený nerez)


